
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

' l*870> -rbro rio 1.

Regular» o recolhinento de tri

butos B) Ls«

. , : uso de suas atribui-

lezale e era cuie: osto no § 1» do art» P7, do

ributário do unicí>io,
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Art. ir - -:. Bsunici: 10 e—

jício de 1, 'o dlt d-

que I o escalonamento contido no ca

lendário fiscal abaixo:

ire v >o* de de £

feriçoo o de licev

os impostos predial •ritorial ur

banos, e taxas oorrelatos, contribuintes de cidade /

sobrenomes ou fimãs inicie» o©! etras *An | -

té "B", ir ve;

£L - ira p .1 e territorial ur

as, de contribuir»* cidade /

cn >enoraes ou firmas lnici as letras WIW a-

té" " ,:, 11

tos o territorial ur-

it e ti contribuintes do oidade /

cujos sobrenomes ou fii iniciem com as letras ": " a-

té "Zn e cie ter' mtribuintes das sedes distritais

de 'onte . lnlmbd e Trombudo;

iservanão i rmni
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ios sobrenomes ou firmas inicí as letr? até

:, inclusive;

rritorial urb£

taxas correlatas, atribuinte oidade cu-

*•>$ sobrenomes ou firmas iniciem com as letras nln até
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ria dos ira o tos predial e territorial urba

no correi, ribuintes da cidade cu

jo renomes^iniciom cora as letras •$• até "í* e de /

todos os contrlbuin? s sedes distritais de onte .1,

verae» inimbil e udo.

Oi " : A taxa de ' s localidades de onte Al



w

W

PI.2

verne, ', romtado a Linha anta Crus será eo-

brada biiensc a.

* ) - irado a i»roM &** pig—snto h boca do

I icaci aa contrit sujeitos a nulio ôa 10#( or

oaata)t ac or cento) aa
&ot contados po ^aoia a até
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